
FLEXSCAN odF L E X S C A N  b y

Největší flexibilita díky nejširší konektivitě

◆ Dokovací funkce přes rozhraní USB-C včetně přenosu videosignálu a napájení výkonem 70 W
◆ Rozhraní LAN pro stabilní síťové připojení
◆ Rozbočovač USB se třemi downstreamovými konektory pro připojení příslušenství
◆ Funkce řetězení USB-C pro snadné propojení více monitorů
◆ Přepínač KVM pro střídavé ovládání dvou počítačů jedinou klávesnicí a myší

S kancelářskými monitory EIZO EV2495 a EV2795



2 | 3

Moderní pracoviště dnes nepřináší jen 

upravenější prostředí, ale také dosud 

nevídanou flexibilitu. Časy, kdy měl každý 

pracovník své pevně vymezené místo 

v kanceláři, jsou pryč. Dnešní pracoviště jsou 

stále častěji sdílená a na jednotlivých místech se 

každý den střídá někdo jiný. Zároveň se 

v moderních firmách stále častěji uplatňuje 

i práce z domova. Flexibilita všech pracovníků 

proto nabývá stále vyššího významu a každý 

musí mít stále k dispozici jednoduchý 

a pohodlný přístup k celé počítačové 

infrastruktuře. K tomu mohou posloužit 

kancelářské monitory EIZO FlexScan 
EV2495 a EV2795 nabízející nejširší možnosti 

připojení pro rychlé a jednoduché vytvoření 

vlastního pracoviště.



Přepínač KVM
Díky dvěma konektorům USB pro upstream a vestavěnému 
přepínači KVM pro přepínání klávesnice, myši a videosignálu lze 
monitory využít i jako přepínač vstupních zařízení. To znamená, 
že jedinou klávesnicí a myší můžete ovládat dva počítače. 
Například na domácím pracovišti můžete k monitoru připojit 
soukromý i firemní počítač současně.

Funkce nabíjení
Monitory poskytují na rozhraní USB-C výkon 70 W ke 
spolehlivému nabíjení malých počítačů a notebooků. Na psacím 
stole vám tak zůstane více místa, neboť pro počítač nebudete 
potřebovat samostatný napájecí zdroj. Můžete tedy zapomenout 
na únavné přenášení adaptéru notebooku – díky rozhraní USB-C 
budete volnější a flexibilnější.

Rozhraní LAN
Vestavěné rozhraní LAN umožňuje přístup k veškeré síťové 
infrastruktuře. Postačí pouze zapojit síťový kabel do monitoru, 
z něhož budou data přes rozhraní USB-C proudit až do počítače. 
To je výhodné zejména u notebooků bez vlastního rozhraní LAN. 
Tímto způsobem lze zajistit rychlý a stabilní datový přenos 
nezbytný například při videokonferencích, při nichž bezdrátové 
připojení často nevyhovuje.

Funkce řetězení
Díky řetězení můžete propojit několik monitorů bez zbytečných 
kabelů. Rozhraní USB-C umožňuje jednoduše řetězovitě propojit 
více obrazovek. S počítačem pak musí být propojen pouze jeden 
monitor, který zprostředkuje signál i všem ostatním obrazovkám. 
Tím se značně sníží počet kabelů vedoucích k počítači.

Dokovací funkce
Trojice konektorů USB pro downstream umožňuje připojit myš, 
klávesnici, sluchátka, webkameru či jiné příslušenství přímo 
k monitoru. Jakmile počítač propojíte přes upstreamové rozhraní 
USB-C s monitorem, budete mít k dispozici i všechna připojená 
zařízení.

Obrazový a zvukový signál
Rozhraní USB-C dovoluje propojit notebook či stolní počítač 
s monitorem zcela jednoduše: obrazový i zvukový signál se bude 
přenášet kabelem USB-C. Snadným propojením notebooku 
s monitorem získáte všechny zásadní přednosti stolního monitoru 
oproti displeji notebooku. Lepší ergonomie (např. vhodnější sed) 
je pouze jedním z přínosů. Jediný kabel tedy zprostředkuje 
veškeré přednosti moderní práce.

VLASTNOSTI



Copyright © 2020 EIZO Corporation. Právo na změny a tiskové chyby vyhrazeno. Stav: 10/2020

Česká republika a Slovensko
EIZO Europe GmbH

Meteor Centre Office Park “B”
Sokolovská 100/94
186 00 Praha 8
Telefon: +420 222 319 714

www.eizo.cz, www.eizomonitor.sk

24,1 palce

Formát 16:10

27 palců

Formát 16: 9

1 920 × 1 200 2 560 × 1 440

IPS IPS

350 cd/m2 350 cd/m2

1× USB-C

1× DisplayPort

1× HDMI

1× USB-C

1× DisplayPort

1× HDMI

Upstream: 
1 × USB-C 
1 ×  USB-B

Downstream: 
1 × USB-C 
3 ×  USB-A

Upstream: 
1 × USB-C 
1 ×  USB-B

Downstream: 
1 × USB-C 
3 ×  USB-A

Přes downstream 
USB-C

Přes downstream 
USB-C

RJ45 RJ45

◆ ◆

Sklápění: 
35° dozadu 
5° dopředu

Otáčení: 344° 

Výšková 
nastavitelnost: 
182 mm

Sklápění: 
35° dozadu 
5° dopředu

Otáčení: 344° 

Výšková 
nastavitelnost: 
177 mm

5 let

TECHNICKÉ ÚDAJE


